Заведующему МАДОУ г. Иркутска

детского сада №165

Н.А. Богдановой

От___________________________________
(Ф.И.О.)

___________________________________________________

____________________________________
Проживающего (ей) по адресу

__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
                                    (Ф.И. ребёнка, год рождения)

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Волшебные

ладошки» (изостудия) с «__»_________20__ г. по 31.05.20__ г.

__________________________________________________________________
                    (подпись)                                                                        (расшифровка   подписи)

Заведующему МАДОУ г. Иркутска

детского сада №165

Н.А. Богдановой

От___________________________________
(Ф.И.О.)

___________________________________________________

____________________________________
Проживающего (ей) по адресу

__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________

(Ф.И. ребёнка, год рождения)

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе

«МультиПульти» (изостудия с элементами анимации) с «__»___________20__

г. по 31.05.20__ г.

__________________________________________________________________
                          (подпись)                                                                         (расшифровка   подписи)